trove hêtres, dont lun est bastard, fi!z joine in fute de livery, cesti que P" Laicon.

jeine ove le bustardin livery ne alledgera bastardy in Vaut1, mes nul livre L ^Oo J

dit que Itstippel indurer' puits longeaient que durantson vie. Et quant li

very estsue per- un licite, leforce et effied del record de cest livery eft exe

cute et determine per fn mort et pur ceo le estoppel expirer' ove It mort le

heire ; mes ceo est ileftre intend dun generall livery, carfpeciall livery ne

concludera omnino, come appear après. Les parois de generall livery, quant

le heire est trove de pleine age, font. Rex escaetori, &c. Scias quod

cepimus homagium I. filii et hæredis B. defuncti de omnibus terris

et tenementis quæ idem li. pater suus tenuit de nobis in capite die

quo obfit, et ei terras et tenementa reddidimus. Et ideo tibi praxi-

pimus, &c. eidem I. de omnibus terris tt tenementis praedict', &c.

plenam feisinam habere sac', &c. Et quant le heirefuit in gard ason

plein aje, le br iefe de livery dirra. Rex, &c. Quia I. filius et haeres

B. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, astatem fuam coram te

sufficient' probav it, &c. cepimus homagium ipsiusj. de omnibus

terris et tenementis quæ idem B. pater fuus tenuit de nobis in capite
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die quo obiit, et ei terras et tenementa reddidimus : et ideo tibi pne-

cipimus, Ut supra. Quel breis eft lesute del heire et pur ceo content que

touts: les parolt del breiffont les paroh le roy (come tout les breifs le toy

font) et content que le breif de liveijf eft general!, de omnibus terris et

tenementis de quibus B. puter I. tenuit de nobis in capite die quo

obi'iti/ans direct affirmac que nscun m.mttor in particulcr eft tenus in ca

pite, et air-ut ohftant que ceo nest sorjque ptosecution dun breif le roy, el

nuljudgment sur ceo ; uncore infant que generall livery ej) feundue sur

loffice, et per lofficesuit trove que divert term et tenementsfuer' tenus del

roy in capite, a ceft cause lesuer de ceft breis concludes' le hche-solemcnt

que suift le livery, et apnsson mort les jurors in novel breif de diem c!au-

fit extremum font alarge, come eft avaudit, et fi erst'i jury troic faux-

ment tenure del roy* auxi lesegnior de que la terre est terns poet travers ceft

office, ou fi tetresoit tenus del roy, &c. in socage, le heire poet travers

cess darrein office, car per ceo il est grevesokment, et ne travers Is pt inter

office, et quant le piersuift livtry et mart, le conclusion est execute et pa/tt